
 
 

 I.C.“RITA LEVI-MONTALCINI” 

SCUOLE INFANZIA “A. MAIRATI” - “A. FONTANA“  - “A. MERINI” - “A. B. SABIN” – “FILO VERDE” – “ELVE FORTIS DE  HIERONYMIS 

SCUOLE PRIMARIE  “I. CALVINO” - “S. PERTINI”  – “A. PERETTI”  - “P. THOUAR” – “C. E. BUSCAGLIA” 

SCUOLE SECONDARIE 1° GRADO  “G. PAJETTA” Via Rivolta e S. Rocco 

 

 1

                                     

Prot. n°   

Codice identificativo progetto: 10.1.1A. – FDRPOC-PI-2021-34  
CUP: B13D21002150006 
        

OGGETTO:  Incarico di ESPERTO/TUTOR nel progetto 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 
9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità). 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  l’avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell’emergenza COVID-19 - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON e POC) “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Finanziato con FSE e FDR – Asse I – 
Istruzione - Avviso prot. 9707 del 27/04/2021 - Obiettivi Specifici 10.1 e 10.2 - Azioni 10.1.1 e 10.2.2; 

 

VISTO  l’avviso di selezione interno prot. n. 9392 del 20/10/2021;  
 
 

PRESO ATTO che per alcuni incarichi, esperto/tutor, non è stato individuato all’interno della istituzione scolastica 
personale disponibile ad assumere l’incarico; 
 

DECRETA 

 

1) L’assenza di professionalità interne per i seguenti ruoli: 

a) Tutor: 

a. Modulo - Musica e Canto; 

b) Esperto: 

a. Modulo - Musica e Canto; 

 

2) Di avviare le procedure per il reclutamento di figure professionali esterne attraverso avviso pubblico rivolto a 

personale esterno. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Simona Sironi 

(firmato digitalmente) 




		2022-03-16T11:43:29+0100
	SIMONA SIRONI




